
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/402/23 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Powiatu Krotoszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.) i § 8 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/294/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. poz. 2909), Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/402/23 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Powiatu Krotoszyńskiego, 
zmienionej uchwałą nr LXXI/432/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z terenu Powiatu Krotoszyńskiego, 
wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu powiatu dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Andrzeja Boboli 
w Krotoszynie, ul. Ks. J. Popiełuszki 3, 63-700 Krotoszyn w łącznej wysokości 625.612,00 zł, z tego w 2024 
roku w kwocie 425.612,00 zł, w 2025 roku w kwocie 200.000,00 zł na prace przy zabytku - Kościół p.w. 
Św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie na zadanie "Renowacja i konserwacja zabytku - kościoła p.w. Św. 
Andrzeja Boboli w Krotoszynie - II etap" obejmujące: remont elewacji zabytkowego kościoła 
poewangelickiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37E64CB-53F9-4163-952F-BC390355C4F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przeprowadzoną przez Parafię Rzymskokatolickiej p.w. Św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie 
procedurą zapytania ofertowego na wybór wykonawcy prac w ramach zadania "Renowacja i konserwacja 
zabytku - kościoła p.w. Św. Andrzeja Boboli w Krotoszynie - II etap", zwiększeniu uległa wartość inwestycji. 
Wobec powyższego kwota dotacji dla Parafii na prace przy zabytku uległa zwiększeniu o 225.612,00 zł. 
Zadanie będzie realizowane w 2024 i 2025 roku. 

Mając na uwadze powyższe, celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 
 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37E64CB-53F9-4163-952F-BC390355C4F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 1 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


